АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2015 г. № 39 -п					с. Родничок

Об отмене ранее принятого постановления.
[bookmark: _GoBack]

Руководствуясь Федеральным законом от 6 апреля 2015 года № 68- ФЗ (в редакции Федерального закона от 14 декабря 2015 № 371- ФЗ) администрация Родничковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 19-п от 7.05.2015 года «О Порядке контроля за соответствием расходов лиц, муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации Родничковского муниципального образования» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского
муниципального образования				В.В. Нагорнов